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EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

24. péntek (1. nap)

Gyenesdias, 2021. 09. 24 - 26.

Futocél 50 m 30 + 30 loveés, junior

Lassi Gyors Eredmény Megj.

0.B. Nagy Richard 2001 BEFAG Keszthely 280 271 651
Il. Riabov Igor 2003 BEFAG Keszthely 259 242 501
IIl. Laczik David 2004 Gyéri LK 254 219 473
4. Bango Zsofia 2002 BEFAG Keszthely 225 222 447
5. Szakacs Adam Péter 2005 Kisalfoldi LK 205 190 395
6. Szurdi Levente 2005 Gyéri LK 222 141 363
7. Fekete Maté 2003 Kisalfoldi LK 201 144 345
8. Gere Kovacs David 2004 Kisalfoldi LK 200 140 340
9. Horvath David Karoly 2005 Gyéri LK 180 122 302
10. Papp Akos 2005 HKLK 168 123 291
11. Csomor Zséfia Bernadett 2005 HKLK 153 118 271
12. Worell Anna 2005 HKLK 80 103 183

Futocél 50 m 30+30 lovés, junior csapat

0O.B BEFAG Keszthely (Nagy R., Riabov |., Bangd Zs.) 1499
Il.  Gybri LK (Laczik D., Szurdi L., Horvath D. K.) 1138
. Kisalféldi LK (Fekete M., Szakacs A., Gere Kovacs D. 1080
4. HKLKA (Csomor Zs. B., Papp A., Worell A.) 741
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Keczeli Zoltan Laczik Zsolt Fodor Laszlé
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EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

24. péntek (1. nap)

Gyenesdias, 2021. 09. 24 - 26.

Futocél 50 m 40 vegyes, junior

1

2.

Eredmény Megj.

0O.B. Nagy Richard 2001 BEFAG Keszthely 181 179 360
II. Laczik David 2004 Gyéri LK 172 164 336
[ll. Riabov lgor 2003 BEFAG Keszthely 170 154 324
4. Bango Zsdfia 2002 BEFAG Keszthely 158 143 301
5. Szakacs Adam Péter 2005 Kisalfoldi LK 129 150 279
6. Fekete Maté 2003 Kisalfoldi LK 128 145 273
7. Gere Kovacs David 2004 Kisalfoldi LK 138 110 248
8. Szurdi Levente 2005 Gyéri LK 110 136 246
9. Horvath David Karoly 2005 Gyori LK 108 116 224
10. Csomor Zsofia Bernadett 2005 HKLK 102 84 186
11. Papp Akos 2005 HKLK 77 84 161
12. Worell Anna 2005 HKLK 76 62 138

Futdcél 50 m 40 vegyes, junior csapat
0O.B BEFAG Keszthely (Nagy R., Riabov |., Bangoé Zs.) 985
II. Gyéri LK (Laczik D., Szurdi L., Horvath D. K.) 806
. Kisalféldi LK (Fekete M., Szakacs A., Gere Kovéacs D.) 800
4. HKLKA (Csomor Zs, Papp A., Worell A)) 485
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EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

25. szombat (2. nap)

Gyenesdias, 2021. 09. 24 - 26.

Futocél 50 m 30 + 30 lovés, felno6tt férfi

Lassu Gyors Eredmény Meg;j.

O.B. Tasi Tamas 1970 HKLK 294 287 581
Il. Boros Laszld 1989 Gydri LK 295 285 580 20
Ill. Sike Jozsef 1968 Gyori LK 295 285 580 19
4. Laczik Zsolt Ifj. 1983 Gyori LK 292 270 562
5. Kelemen Zsolt 1971 HKLK 275 268 543
6. Tar Csaba 1980 HKLK 276 259 535
7. Sandor Istvan 1998 BEFAG Keszthely 266 264 530
8. Szaho Ferenc 1982 BEFAG Keszthely 269 255 524
9. Haris Ferenc 1999 HKLK 256 267 523
10. Fodor Laszlo 1958 HKLK 255 247 502
11. Riabov Igor 2003 BEFAG Keszthely 270 215 485
12. Dienes Miklos 1982 HKLK 231 22 452
13. Lokody Imre 1967 HKLK 217 233 450
14. Bedekovich Viktoria 1989 HKLK 233 206 439
15. Bango Zsofia 2002 BEFAG Keszthely 226 212 438
16. Kovacs Miklés Andras 1962 HKLK 203 156 359
17. Telkes Henrietta 1978 HKLK T76 131 307
18. Csomorné Fodor Zséfia 1980 HKLK 193 85 278
19. Gyolcs Géza 1951 HKLK 234 0 234

Futécél 50 m 30+30 I6vés, felndtt férfi csapat

Eredmény
O.B Gydri LK (Sike J., Ifj. Laczik Zs., Boros L.) 1722
II. HKLK A (Tasi T., Tar Cs., Kelemen Zs.) 1659
lll. BEFAG Keszthely "B"  (Szabé F., Sandor I., Riabov |.) 1539
4. HKLKB (Haris F., Fodor L., Dienes M.) 1477
5. HKLKC (Kovacs M. A., Lokody L., Bedekovich V. 1248
6. HKLKD (Gyolcs G., Csomorné Fodor M., Telkes 819

Futocél 50m 30+30 lovés, ifjusagi

Lassu Gyors Eredmény Meg;j.
O.B. Laczik David 2004 Gyoéri LK 262 213 475
Il.  Lancz Domokos 2007 BEFAG Keszthely 216 176 392



Szakacs Adam Péter 2005 Kisalféldi LK 197 193 390

4. Horvath David Karoly 2005 Gyéri LK 201 168 369 j.us.
5. Szurdi Levente 2005 Gyodri LK 208 161 369
6. Gere Kovacs David 2004 Kisalfoldi LK 189 161 350
7. Papp Akos 2005 HKLK 208 101 309
8. Csomor Zsdfia 2005 HKLK 143 113 256
9. Déri Agoston 2007 HKLK 170 78 248
10. Worell Anna 2005 HKLK 160 80 240
11. Gere Kovacs Gabor 2007 Kisalfoldi LK 0 0 0

Futdocél 50m 30+30 lovés, ifjusaqgi csapat

Eredmény Megj.

0.B. Gyéri LK (Laczik D., Szurdi L., Horvath D. K.) 1213
Il. Honvéd Kossuth LK (Déri A., Worell A., Papp A.) 797
lll. Kisalféldi LK Szakacs A., Gere Kovacs D., Gere Kovacs G 740

Futocél 50m Feln6tt Vegyes Paros

Eredmény Megj.

. HKLK"A" Bedekovich V., Tasi T. 170 165 335
[I. HKLK"B" Telkes H., Tar Cs. 146 116 262
. HKLK"C" Csomorné Fodor M., Haris 119 138 257

Futoécél 50m Junior Veqyes Paros

Eredmény Megj.

. BEFAG Keszthely Bango Zsofia, Riabov Igor 143 165 308 A.Cs.
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EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

26. vasarnap (3. nap)

Gyenesdias, 2021. 09. 24 - 26.

Futécél 50 m 40 vegyes lovés, felnétt férfi

O.B. Tasi Tamas

Boros Laszl6
Sike Jozsef
Nagy Richard
Kelemen Zsolt
Haris Ferenc
Sparnicz Adam
Lipcsik Istvan
Fodor Laszlo

Bedekovich Viktoria
. Szabé Ferenc

Tar Csaba
Riabov Igor
Dienes Miklés
Bangd Zsofia
Lokody Imre
Kontor Norbert

Kovacs Miklos Andras
. Telkes Henrietta
. Csomorné Fodor Mariann

1970
1989
1968
2001
1971
1999
1891
1961
1958
1989
1982
1980
2003
1982
2002
1967
1976
1962
1978
1980

HKLK

Gyéri LK

Gy6ri LK

BEFAG Keszthely
HKLK

HKLK

Gyéri LK

Elmény Létér SE
HKLK

HKLK

BEFAG Keszthely
HKLK

BEFAG Keszthely
HKLK

BEFAG Keszthely
HKLK

Elmény Létér SE
HKLK

HKLK

HKLK

Futocél 50m 40 vegyes lovés, felnott férfi csapat

0.B Gyéri LK

1.

.

4.

Futocél 50m 40 veqgyes lovés, ifjusaqi

HKLK A

BEFAG Keszthely "B"

HKLK B

1: 2.

194 190
192 189
187 192
185 187
185 178
176 183
188 173
181 168
159 170
160 165
149 176
139 177
157 159
163 1563
152 152
142 125
129 118
125 102
69 78
59 73

(Sike J., Ifj. Sparnicz A.., Boros L.)

(Tasi T., Tar Cs., Haris F.)
(Szabd F., Nagy R., Riabov I.)

(Fodor L., Lokody I., Dienes M.)

0.B. Laczik David

Szakacs Adam Péter

Lancz Domokos

2004 Gyori LK

2005 Kisalfoldi LK

2007 BEFAG Keszthely

1. 2.
158 169
145 156
153 148

Eredmény Megj.

384
381
379
372
363
359
356
349
329
325
325
316
316
306
304
267
247
227
147
132

2 kor levc

1116
1059
1013
902

Eredmény Megj.
S27
301 3
301 2



4. Déri Agoston 2007 HKLK 129 134 263
5. Szurdi Levente 2005 Gyéri LK 117 141 258
6. Horvath David Karoly 2005 Gyéri LK 123 127 250
7. Gere Kovacs David 2004 Kisalfoldi LK 135 84 219
8. Papp Akos 2005 HKLK 120 98 218
9. Csomor Zsofia 2005 HKLK 94 92 186
10. Worell Anna 2005 HKLK 69 78 147
11. Gere Kovacs Gabor 2007 Kisalfoldi LK 0 0 0

Futocél 50m 40 veqgyes lovés, ifjusagi csapat

0.B. Gyo6ri LK (Laczik D., Szurdi L., Horvath D. K.) 835
Il. Honvéd Kossuth LK (Déri A., Csomor Zs., Papp A.) 667
[ll. Kisalfoldi LK (Szakacs A, Gere Kovacs D., Gere Kovéacs G.) 520
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Futocél 50m 30 lassu nemzeti férfi

EREDMENYJEGYZEK

ORSZAGOS BAJNOKSAG

26. vasarnap (3. nap)

Gyenesdias, 2021. 09. 24 - 26.

O.B.  Lipcsik Istvan 1961 Elménylétér SE
Il. Haris Ferenc 1999 HKLK

[l Nagy Richard 2001 BEFAG Keszthely
4. Szabo Ferenc 1982 BEFAG Keszthely
5. Dienes Miklds 1982 HKLK

6. Lokody Imre 1967 HKLK

7. Riabov Igor 2003 BEFAG Keszthely
8. Fodor Laszlé 1958 HKLK

9. Tar Csaba 1980 HKLK

10. Déri Agoston 2007 HKLK

11. Fekete Maté 2003 Kisalféldi Loveészklub
12. Barkd Tibor 1965 BEFAG Keszthely
13. Laczik Zsolt 1961 Gyori LK

14, Kontor Norbert 1976 Eiménylétér SE
15, Gyolcs Géza 1951 HKLK

16. Papp Akos 2005 HKLK

17. Csiba Zoltan 1972 Gy6ri LK

18. Worell Tamas 1962 HKLK

19. Kovacs Miklés Andras 1962 HKLK

20. Dr. Vajda Attila 1978 Gydri LK

21. Kelemen Zsolt 1971 HKLK

Futocél 50m 30 lassti hemzeti csapat

O.B. BEFAG KELK "A" (Nagy R., Szabo F., Riabov I.)
Il. HKLK A (Lokody I., Dienes M., Haris F.)
1. HKLK B (Fodor L., Tar Cs., Déri A.)

4. HKLK C (Gyolcs G., Papp A., Worell T.)
5. Gyéri LK (Dr. Vajda A, Laczik Zs., Csiba Z.)

Futécél 50m 30 lassu nemzeti né

1989 HKLK
2005 HKLK
2002 BEFAG Keszthely

O.B. Bedekovich Viktoria
Il. Csomor Zsofia
. Bango Zsofia

Eredmény
268
261
260
249
241
241
240
232
229
226
224
222
218
212
205
203
187
185
183
183
104

Eredmény
749
743
687
593
588

Eredmény
215
183
162



4, Csomorné Fodor Mariann 1980 HKLK 159
5. Worell Anna 2005 HKLK 135
6. Telkes Henrietta 1978 HKLK 133

Futocél 50m 30 lassU junior nemzeti csapat

Eredmény
. HKLK Bedekovich V., Csomor Zs., Csomorné F. M. 557
4
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Magyar Sportlévék Szévetsége ,\'%'\',\Q : J
Versenybird Bizottsag e
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VERSENYBIRCI JELENTES

1. A verseny vezetébirdja: KEC?EC( ..... ZO‘—T%)VV ................. Min&sitése: féSF ...... & .........
2. Averseny megnevezese: 50”\?260[27 ........................... rendezéje:.... ! 1551 .................
3. Averseny helye: ............ YENESOIAS oo idspontja: £024. SIEF.. 25-26 .
4. Averseny kezdési idopontiaZ02. S¥F. 24, 9% . befejezésének iddpontja: 2011 Sige, 24 5%

2004 sief . 15. % 2014 SLEZ GG 2

ZGE‘?E!HE:’Z(;?}’(E eid.. €. Lk, { 7’

5. A versenyszamok helyszinei a I8terekre vonatkozo MSSZ szabalyoknak (I6tavelsag, I6allasok)

Megfeleltek: 10M . A 231 ... SO SO Ml s T nse
Futocél Sm.....CK......trap ...cccoeve.. o RO skeet .............. e
Nem feleltek meg: 10m.................0 i 25 M., EUUPTT S50M.iieeins S —
FUIOCE] sy T cnmsatn frap ooocvvenies o A SKEBE vivcumsiinius S

6. A verseny el6készitése, rendezése. megfelelt nem felelt meg

7. A versenyen induldk létszdméhoz helyszinekhez mérten elégséges szamu kozremiiksds,
versenybiré volt jelen: _lgen nem

8. A lolapok értékelése soran az értékelt 1vések a probalovésektdl elkiiléniilten (az
ertékelés szabalyainak megfeleléen jelentek meg:  igen SivS nem

9. A verseny eredményjegyzékében csak olyap versenyzok és eredményeik szerepelnek,
akiknek a leigazolasa az MSSZ-ben tortént. Ervényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak
megfeleld érvényes ,,sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek:

igen nem
10. A versenyen kézrem(iksdé versenybirdk (16terenként) neve, mindésitése:
Ertékelésvezetd:.... 20V S Inditd bird/K: cvveeeieeeiieiieeeeeee el
Ertékelok:
A N O A O

............................................................................................................................................

12. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabalyainak megfelelt, Az
eredmeényjegyzékben lév0 adatok a valdsignak megfelelnek.

vezetd versenybird

&



